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پیامدهای خطرناک اعدام آیت الله نمر
برای رژیم آل سعود

وکیل »شیخ نمر« ضمن رد اتهامات وارده به وی 
هشدار داد،اعدام رهبر شیعیان عربستان پیامدهای 

خطرناکی را برای آل سعود به دنبال خواهد داشت.
به گزارش ایســنا به نقل از پایگاه خبری العهد لبنان، 
»محمد النمر«، فعال برجســته عربستانی، برادر و وکیل 
»شــیخ نمر باقر النمر«، رهبر شیعیان عربستان اتهاماتی 
را که از ســوی رژیم آل سعود درخصوص حمل سلاح به 
این روحانی برجســته وارد شده را رد کرد و گفت: »»شیخ 

نمر« با روش مسالمت آمیز عقاید خود را بیان کرده و حکم 
اعدام با نقشــی که وی داشــته و اقداماتی که اتخاذ کرده 

هیچ تناسبی ندارد.«
برادر »شــیخ نمر« تاکید کــرد: »من نمی توانم اخبار 
منتشر شــده مبنی بر قصد مقامات عربستان برای اجرای 
حکم اعــدام برادرم را تایید یا تکذیــب کنم و همان طور 
که قبلًا هم گفتم اگر »شــیخ نمر« اعدام شود پیامدهای 

خطرناکی خواهد داشت.«

مادلین آلبرایت: جنگ عراق
بزرگ ترین فاجعه تاریخ آمریکا بوده است

وزیر خارجه اسبق آمریکا با اشاره به بی  نتیجه 
بودن حملات آمریکا به عراق تصریح کرد، جنگ 
عراق بزرگ ترین فاجعه  در تاریخ آمریکا بوده است.
به گزارش فارس، »مادلین آلبرایت« وزیر خارجه اسبق 
آمریکا در مرکز »وودرو ویلسون« در واشنگتن اعلام کرد: 
»من معتقدم که جنگ عراق بزرگ ترین فاجعه در تاریخ 
آمریکا بوده است. این جنگ اعتبار آمریکا را نابود کرد.«

»آلبرایت« تصریح کرد:» حرکت کندی در جهت 

تلاش برای رســیدن به یک دولــت جامع تر در عراق 
صورت گرفته است. هنوز باید تلاش هایی برای تعیین 
چگونگــی کنار هم قــرار دادن بخش های متفاوتی از 
عراق صورت گیرد.« آلبرایت نخســتین زنی بود که به 
عنوان وزیر خارجه آمریکا انتخاب شد. حمله آمریکا به 
عراق در ســال 2003 نه تنها برای آمریکا موفقیتی به 
دنبال نداشت بلکه تاکنون مقامات مختلف این کشور 

از شکست آمریکا در حمله به عراق سخن گفته اند.
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همزمان با تلاش گســترده 
تکفیری های داعش برای تصرف 
شــهر رمادی، نیروهای بسیج 
به  بــرای کمک  مردمی عراق 
کارزار  وارد  این شهر   ساکنان 

شدند.
این روزها خبرها در مورد اوضاع 
شهر رمادی در عراق بسیار متناقض 
است. برخی خبرها از سقوط کامل 
این شــهر سنی نشین حکایت دارد 
و برخــی خبرها بیانگر پیشــروی 
نیروهای ارتش  عراق در این شــهر 
است. البته این مسئله بسیار عجیب 
نیست چرا که یکی از تاکتیک های 
تروریســت های داعــش و حامیان 
مرتجع آنهــا تاکید بر جنگ روانی 
است و در اســتان الانبار نیز سعی 
دارند از این تاکتیک برای تضعیف 
روحیه ارتش عراق استفاده کنند. در 
میان این شایعات، دیروز خبر مهمی 
منتشر شــد که می تواند سرنوشت 
جنــگ را تغییر دهــد  و آن ورود 
نیروهای مردمــی به الرمادی برای 

پاکسازی این شهر است.
به گزارش خبرگزاری تســنیم 
به نقل از الســومریه نیوز، »حیدر 
عبــادی« نخســت وزیر عــراق از 
نیروهای بسیج مردمی عراق خواست 
که در کنار نیروهای مسلح و عشایر، 
خــود را برای آزادســازی اســتان 
الانبار آماده کنند. »عبادی« تاکید 
کرد: »این تصمیم را در پاســخ به 
درخواست نیروهای محلی و شیوخ 
عشایر و روحانیان استان اتخاذ کرده 
است.« تلویزیون عراق نیز اعلام کرد 

که »عبادی« بــه نیروهای نظامی 
دستور داده است تا پست های خود 

را در استان الانبار رها نکنند.
شــورای اســتان الانبار اما روز 
نیروهای  مشــارکت  به  یکشــنبه 
آزادســازی  برای  مردمی  داوطلب 
اســتان الانبــار از دســت گــروه 
تروریســتی داعش رای داد. این در 
حالی اســت که »یوسف الکلابی« 
سخنگوی امنیتی نیروهای داوطلب 
مردمی عــراق گفته بــود که این 
نیروها برای ورود به اســتان الانبار 
و آزادســازی آن از دســت داعش 
آماده هســتند، امــا هرگونه اقدام 
در ایــن زمینه، منوط به دســتور  
نخست وزیر و فرمانده کل نیروهای 

مسلح خواهد بود.
یک منبع امنیتی در فرماندهی 
عملیات الانبار عراق هم از ورود 60 
هزار نفر از بسیج نیروهای مردمی 
به پایگاه هوایی »الحبانیه« در شرق 

شهر الرمادی خبر داد.
 ایــن منبع افــزود: »نیروهای 
داوطلب مردمی به دستور فرمانده 
کل نیروهای مسلح وارد این پایگاه 
شده اند و همزمان آمادگی ها برای 
آغــاز عملیات گســترده به منظور 
بازپس گیری مناطقی در رمادی که 
گروه تروریستی داعش بر آن تسلط 

یافته، در حال انجام است.«
»در  گفــت:  ادامــه  در  وی   
امنیتی  آمادگی هــای  حاضر  حال 
گســترده ا ی بــرای ارزیابی اوضاع 
امنیتــی و حمله به شــهر رمادی 
از محورهــای مختلف بــه منظور 

پاکســازی کامل آن و نیز شکست 
محاصــره یگان های نظامی موجود 
در مناطق مختلف این شهر در حال 

انجام است.«
هادی العامری

 وارد رمادی شد
از ســوی دیگر پایــگاه خبری 
المسله عراق به نقل از برخی منابع 
امنیتــی از ورود »هادی العامری« 
دبیر کل ســازمان بدر عــراق و از 
فرماندهان نیروهاي بسیج مردمي به 
شهر الانبار برای فرماندهی عملیات 
پاکسازی این شهر خبر داده است. 
نیروهای مردمی غالباً شیعیان عراق 
هســتند و در عملیات آزادی سازی 
اســتان صلاح الدیــن نقش مهمی 
ایفا کردند. البته در بین این نیروها 
تعداد نسبتاً زیادی از اهل سنت نیز 
وجود دارد که در کنار یکدیگر علیه 

تکفیری ها می جنگند.
در همین حال »کریم النوری« 
ســخنگوی کمیته هــای داوطلب 
مردمی عراق تاکید کرد: »حوادثی 
که در طی روزهای اخیر اتفاق افتاد، 
اهمیت فعالیت کمیته  های مردمی 
و قدرت ضربه زدن به تروریست ها 
مبتنی بر امنیت ملی عراق را مورد 

تاکید قرار داد.« 
وی دعوت فرمانده کل نیروهای 
مسلح از بسیج مردمی را »به موقع«  
دانســت و تاکید کرد: »این دعوت 
داعش را متزلزل می  کند.« وی ادامه 
داد: »اظهارات برخی شخصیت های 
اربیل و اردن که عاشق شبکه های 
تلویزیونی هســتند، مبنی بر اینکه 
عشایر عراق سلاح در اختیار ندارند، 
تاثیــر زیادی در تشــدید حملات 
تکفیری ها به رمادی داشت و پیام 

مهمی به داعــش داد که آنها وارد 
شهر شوند.« ســخنگوی نیروهای 
داوطلب مردمی عراق تعیین تکلیف 
درگیری هــا در رمادی را بســیار 
زود خوانــد و تاکید کــرد که این 
درگیری ها نسبت به صلاح الدین از 

پیچیدگی کمتری برخوردار است.
پنتاگون: رمادی

 سقوط نکرده است
اخبار ضد و نقیضی از تســلط 
تروریست های داعش به شهر رمادی، 
واقــع در 100 کیلومتــری بغداد 
همچنان جریان دارد. در واکنش به 
این خبر، »صهیب الراوی« استاندار 
اعلام کرد: »اخبار منتشــر  الانبار 
شــده در برخی از رســانه ها مبنی 
ندارد.«  بر ســقوط رمادی صحت 
وزارت دفاع آمریکا )پنتاگون(، نیز 
با رد بیانیه گروه تروریستی داعش 

مبنی بر سقوط کامل شهر »رمادی« 
اعلام کرد در حال نظارت و بررسی 
گزارش هایی اســت که درخصوص 

ادامه درگیری ها منتشر می شود.
برکناری فرمانده نیروهای 
واکنش سریع در »الانبار« 

فــارس، یک منبع  به گزارش 
آگاه امنیتــی در اســتان »الانبار« 
عــراق، دیروز اعلام کرد که »حیدر 
عبادی« نخســت وزیر و فرماندهی 
کل نیروهای مســلح عراق، دستور 
برکنــاری فرماندهی تیپ نیروهای 
واکنش ســریع در استان الانبار را 
صادر کرد. به نوشته »شفق نیوز«، 
»عبادی«،  »موسی کاطع فالح« را 
از پســت فرماندهی تیپ نیروهای 
واکنش ســریع در الانبار به دلیل 
بحــران ایجاد شــده در مرکز این 
اســتان و  منطقه »الکرمه« برکنار 

کرده است.
سایر رویدادها

از  یکــی  بــوش«  *»جــب 
آمریکا  نامزدهای جمهوری خواهان 
برای انتخابات ریاســت جمهوری، 
ضمن انتقاد از سیاست های »باراک 
اوباما« در خاورمیانه تاکید کرد که 
گسترش  موجب  وی  سیاست های 
داعش در سراسر منطقه شده است.
*  تکفیری های داعش با کمک 
17 خــودروی بمب گذاری شــده، 
ساختمان استانداری الانبار را تصرف 

کردند.
الانبار   استانداری  سخنگوی   *
اعــلام کرد: »حــدود 500 نفر در 

الرمادی کشته شدند.«

ده ها هزار نفر از مخالفان دولت 
و  تظاهرات  برپایــی  با  مقدونیه 
چادر زدن در برابر ساختمان مقر 
زمانی که  »تا  اعلام کردند  دولت 
نخست وزیر از قدرت کناره گیری 
نکند در این محل خواهند ماند.«

به گــزارش  فــارس، همزمان با 

مقدونیه در بحران
تظاهرات گسترده در اسکوپیه

برای برکناری نخست وزیر مقدونیه

پــس از ظهــور گروهک 
تروریستی داعش در اردن وزیر 
کشــور و دو تن از فرماندهان 

ارشد این کشور برکنار شدند.
به گــزارش فــارس، »عبدالله 
نســور« نخســت وزیر اردن اعلام 
کرد:« »حســین المجالــی« وزیر 
کشور اردن استعفا کرده و »توفیق 
الطوالبه« فرمانده کل امنیت عمومی 
و »احمــد الســویلمین« فرمانده 
نیروهای گارد بــه صورت اجباری 
بازنشسته شده اند.« منابع بلندپایه 
اردنی می گویند چالش های امنیتی 
اخیر در اردن دلیل اصلی برکناری 
وزیر کشور و تعدادی از فرماندهان 

امنیتی این کشور است.
این تغییرات در پی نا امنی های 
اخیر در اســتان »معــان« اردن و 
ربوده شــدن یکــی از خودروهای 
سازمان اطلاعات این کشور به دست 

گروه های مسلح و برافراشته شدن 
پرچــم داعش بــر روی آن صورت 
گرفته است. پایگاه خبری »النشره« 
لبنان نیز به نقل از منابع آگاه گزارش 
داده است که »عبدالله دوم« پادشاه 
اردن پیشتر در نشستی محرمانه به 
فرماندهان و وزیر کشور مهلت داده 
بود تا عاملان این حوادث را بازداشت 

کنند اما این اتفاق صورت نگرفت.
پیشــتر نیز چندین حســاب 
کاربــری وابســته بــه گروهــک 
شبکه های  در  داعش  تروریســتی 
اجتماعی مجازی، با انتشار تصاویری 
مدعی شــدند که پرچم داعش در 
اســتان »معان« در اردن به اهتزار 
در آمده است. شهر 50 هزار نفری 
»معان« در قســمت جنوب اردن و 
در غرب منطقه صحرایی است که 
در امتداد شبه جزیره عربستان قرار 

گرفته است. 
اردن یکی از کشــورهایی است 
که در آرزوی براندازی نظام سوریه، 
هرآنچه در توان داشت به میدان آورد 
و در تقویت و آغوش تروریست ها با 
ترکیه، قطر، عربســتان، انگلیس و 
آمریکا همکاری ها کرد. اما گویا این 
کشور نیز گرفتار ماری شده که در 

آستین خود پرورانده است!

کارمند نیروی دریایی انگلیس با اشاره به »ضعف 
سیســتم حفاظتی و فنی ســامانه دفاع هسته ای 
انگلیس« هشدار داد که این کشور با یک فاجعه اتمی 
روبه رو است. وی پس از این افشاگری تحت تعقیب 

نیروهای امنیتی انگلیس قرار گرفته است.
به گزارش ایرنا، »ویلیام مکنیلی« که به دلیل افشاگری 
جنجالی خود درباره ضعف ســامانه دفاع هسته ای انگلیس 
اکنون تحت تعقیب اســت، با انتشار یک گزارش افشاگرانه 
که در شبکه های اجتماعی به سرعت منتشر شد، هشدار داد 

که انگلیس در هر لحظه با یک فاجعه اتمی مواجه است.
وی با اشاره به »ضعف سیستم امنیتی و حفاظتی سامانه 
دفاع هسته ای انگلیس« اعلام کرد چندی پیش آتش سوزی 
در زیردریایی هســته ای »ونگارد« که حامل موشــک های 

هســته ای »ترایدنت« است رخ داد و اگر این زیردریایی در 
ساحل پهلو نگرفته بود تمامی خدمه آن کشته می شدند و 

یک فاجعه اتمی پیش می آمد.
این کارمند نیروی دریایی با انتقاد از ضعف دستگاه های 
حفاظتی انگلیس اظهار داشــت: »دسترسی به بخش های 
حساس پایگاه دریایی »کلاید« در اسکاتلند به مراتب ساده تر 
از ورود به رستوران های شهر است.« افشاگری های مکنیلی 
بالغ بر 18 صفحه است. مکنیلی گفت: »من آزادی، خانواده، 
دوســتان و کار پردرآمدم را فدا کردم تا این اطلاعات را در 
اختیار مردم قرار بدهم.« وی همچنین اعلام کرد که بارها 
نگرانی خود را از ضعف سیستم های امنیتی و حفاظتی سامانه 
دفاع هسته ای انگلیس به گوش مقامات این کشور رسانده 

ولی آنها کوچک ترین توجهی به اظهارات وی نداشته اند.

اعدام برای وی را به شــدت محکوم و همبستگی خود را با 
رئیس جمهور مخلوع این کشور اعلام کردند.

ایــن تظاهرات در حالی برگزار شــد که »مجدی عبد 
الغفار«، وزیر کشــور مصر درباره برگزاری »تجمعات بدون 
مجوز« به شدت هشدار داده بود.الغفار روز یکشنبه آمادگی 
نهادهای دولتی را برای برخورد با اعتراضات به حکم اعدام 
مرســی خواستار شد و افزود نیروهای پلیس برای مقابله با 

معترضان در آمادگی کامل به سر می برند.
کانــون قضات مصر نیز عصر یکشــنبه در بیانیه ای از 
نیروهای مســلح و پلیس مصر خواســت حمایت کافی را 
از قضات به ویژه در مناطقی که اعتراضات بیشــتر اســت 
به عمل آورند. دادگاهی در مصر روز شــنبه محمد مرسی، 
رئیس جمهور مخلوع این کشور و بیش از 100 نفر دیگر را 

به اعدام محکوم کرد.

تظاهرات زنان و مردان کفن پوش مصر
 در اعتراض به حکم اعدام مرسی

آتش  داعش به دامن اردن افتاد
وزیر کشور و فرماندهان امنیتی برکنار شدند

یورش گسترده بسیج عراق برای نجات مردم رمادی از محاصره داعش

اوضاع فضاحت بار مراکز هسته ای انگلیس به روایت مأمور انگلیسی

منابــع خبری نوشــتند 
پیروزی های پی در پی ارتش 
سوریه و رزمندگان حزب الله در 
منطقه راهبردی قلمون طرح 
رژیم صهیونیستی برای ایجاد 
یک کمربند امنیتی در جولان 

اشغالی را نقش برآب کرد.
تحولات مناطق مرزی قلمون و 
قنیطره و موفقیت های پیاپی ارتش 
سوریه و رزمندگان مقاومت در این 
منطقه طرح رژیم صهیونیســتی 
برای ایجاد یک کمربند امنیتی با 
به کارگیری گروه های تروریستی 
در جولان اشــغالی را با شکست 

مواجه کرد.
شبکه خبری المیادین در این 
باره اعلام کرد: »عملیات گسترده 
حزب الله و ارتش سوریه در منطقه 
قلمون نگرانی و وحشت زیادی را 
میان رژیم هــای منطقه از جمله 
اسرائیل، عربستان، ترکیه و قطر 

ایجاد کرده است.«
این در حالی است که نیروهای 
بین المللی مرتبط با جنگ سوریه 
ســکوت معنــاداری را در قبال 
حوادث قلمون در پیش گرفته اند. 
اما منابع دیپلماتیک لبنانی ابراز 
داشــته اند که این ســکوت زیاد 
طول نخواهد کشید و این نگرانی 
در رفتارها و ســخنان ســفرای 
دولت های غربی به چشم می خورد.
به گزارش المیادین، دو گروه 
هستند که بیشترین نگرانی را از 

نتایج درگیری های قلمون دارند؛ 
اولین گروه صهیونیست ها هستند 
که از صدای پای عناصر مقاومت 
در بلندی هــای کوهســتان های 
شرقی به خود می پیچند. حضور 
جریان های مقاومت در این منطقه 
امکان نظارت و رصد و تســلط بر 
بخش گسترده ای از جبهه جنوبی 
با ارتش اشــغالگر قدس را فراهم 
می کنــد و از ســوی دیگر زمینه 
مناســبی برای تسلط بر مرزهای 

جولان اشغالی را فراهم می آورد.
المیادین در ادامه گزارش خود 
نوشت: عقب نشینی تروریست های 
النصره از قلمــون، وزارت جنگ 
رژیم صهیونیســتی را به سمت 
ارائه سناریویی مشابه در منطقه 
الجلیل کشــانده اســت چرا که 
این منطقه پســتی و بلندی هایی 
کمتر از قلمــون دارد و نیروهای 
مقاومــت آن را مثل کف دســت 

خود می شناسند.
گــروه دوم، محور عربســتان 
سعودی ترکیه و قطر است که به 
شدت از حوادث قلمون می ترسند 
چرا که تأمین مالی و تسلیحاتی 
جبهه النصــره را برعهده دارند و 
شکست مفتضحانه جبهه النصره 
تمام محاسبات این کشورها را بر 

هم زده است.
به نوشته المیادین، با محاصره 
منطقه »الزبدانی« در حومه استان 
دمشق از سوی ارتش سوریه، خط 

محاصره عناصر مســلح به سمت 
مناطــق لبنانی و حتــی مزارع 

»شبعا« پیش می رود.
با محاصــره این منطقه تمام 
منطقــه قلمون، شــبعا زیر نظر 

نیروهای مقاومت قرار می گیرد.
در شرایط کنونی تمام مناطقی 
که در حومه غربی دمشــق قرار 
دارند به اســتثنای الزبدانی، تحت 
ســلطه ارتش ســوریه اســت و 
منطقــه الزبدانی کــه در کنترل 
تروریست های تکفیری است هم 

تحت محاصره ارتش قرار دارد.
هلاکت 300 تروریست

 در تدمر
گروه موسوم به دیده بان حقوق 
بشر وابسته به مخالفان سوریه اما 

از کشته شــدن حدود 300 نفر 
از تروریســت ها در درگیری های 
»تدمر« واقع در مرکز سوریه طی 
چهار روز اخیر خبر داد. این شهر 
باستانی روز یکشنبه توسط ارتش 
سوریه از تروریست ها پس گرفته 
شــد. در همین حــال تلویزیون 
دولتی سوریه گزارش داد که پنج 
نفر از سرکردگان گروه تروریستی 
داعش در حمله ارتش سوریه به 

شرق این کشور از پای درآمدند.
فقط گروه تروریستی داعش با 
برجا گذاشتن بیش از 100 کشته 
از شهر تاریخی و باستانی تدمر در 
استان حمص واقع در مرکز سوریه 

عقب نشینی کردند.
منابع سوری گزارش دادند که 

یک کاروان نظامی داعش متشکل 
از 80 خودرو که عناصر تکفیری 
را بــا خود حمل می کــرد مورد 
حمله جنگنده های ارتش سوریه 

قرار گرفت.
بیش از 150 تروریســت که 
غیرســوری  ملیت  آنها  بیشــتر 
داشــتند نیز در حالــی که قصد 
نفــوذ به یکــی از مقرهای ارتش 
سوریه در شرق تدمر را داشتند با 
عملیات کوبنده نیروهای ارتش رو 

به رو شده و به هلاکت رسیدند.
اســتاندار حمص نیــز اعلام 
کــرد، نیروهای ارتش با همکاری 
نیروهای مردمی در شــهر تدمر 
تپه های مشــرف بر این شــهر را 
پس از هلاکت ده ها تروریســت 

پس گرفتند.
اوضاع میدانی جسرالشغور

از جسرالشغور در استان ادلب 
نیز خبر می رسد، نیروهای ارتش 
ســوریه با حمایت نیروی هوایی، 
در چارچوب جنگ مستمر خود با 
تروریسم تکفیری، ده ها تروریست 
تکفیری را در اطراف بیمارستان 
ملی شــهر و حومه آن به هلاکت 

رساندند.
به گزارش تســنیم به نقل از 
سانا، یک منبع نظامی سوری گفت 
نیروهای ارتش، یک خمپاره انداز 
و ســه خودرو مجهز بــه تیربار 
تروریست ها را در روستاهای حلوز 
و الطیبات در جنوب غربی شــهر 

جسرالشغور منهدم کردند.
در ایــن عملیات شــماری از 
تروریســت های تکفیری از جمله 
جبهه النصره به هلاکت رسیدند.

اخیراً  تکفیری  تروریست های 
حدود 200 شــهروند بی گناه را 
که بیشترشان زن و کودک بودند 
در نزدیکی روستای اشتبرق قتل 

عام کردند.
ســوریه  ارتــش  نیروهــای 
همچنین ده ها تروریســت را در 
دیرالزور واقع در شــرق ســوریه 
به هلاکت رســانده و سلاح ها و 
مهمات آنها را ضبط کردند. ارتش 
همچنیــن یک نقطــه راهبردی 
در نزدیکی فــرودگاه دیرالزور را 

بازپس گرفت.

المیادین گزارش داد

نابودی کمربند امنیتی اسرائیل در جولان 
اولین دستاورد آزادسازی قلمون

ســعودی ها آتش بس پنج 
بار نقض  روزه خــود را  ۲۶۹ 

کردند.
به گزارش تســنیم بــه نقل از 
»سبأ«،  یمن  رســمی  خبرگزاری 
یک مسئول نظامی این کشور تاکید 
کرد که عربستان سعودی، نیروهای 
وابسته به »منصور هادی« و عناصر 
القاعده در طول آتش بس پنج روزه 
بیش از 26۹ بــار این آتش بس را 
نقض کردند. این منبع نظامی گفت: 
»نقض آتش بس  از سوی عربستان 
شامل حملات هوایی و توپخانه ای 
به مناطــق مســکونی به ویژه در 
استان های صعده، حجه، عدن،شبوه، 
لحج، الضالــع، مارب، تعز و الجوف 
بوده است. »شورای سیاسی انصار 
الله یمــن نیز در گفت وگویی اعلام 
کرد، سعودی ها از همان نخستین 
ســاعات آغاز آتش بس آن را نقض 

کردند.
به گزارش موسســه آمریکایی 
»فریدم هاوس«: »تجاوز عربستان به 
یمن تاکنون 10 هزار قربانی از جمله 
3 هزار و ۹7۹ کشته و 6 هزار و 887 

زخمی برجای گذاشته است.«
پایان رسمی آتش بس

در حالی که عربســتان در پنج 
روز آتش بس اعلامی خود هیچگاه 
به آن پایبند نبود شامگاه یکشنبه 
بدون اعــلام تمدید این آتش بس، 
حملات خود را به صورت رســمی 
از ســرگرفت. نیروهای ســعودی 
در نخســتین حمله پس از پایان 
آتش بس، مناطقی از استان جنوبی 
عدن را بمباران کردند. شــاهدان 
عینی و منابع نظامی اعلام کردند 
یک ســاعت پس از پایان آتش بس 
عربســتان  جنگنده های  موقــت، 
سعودی کاخ ریاســت جمهوری و 

یک پایــگاه نیروهای ویــژه را که 
تحت کنترل انصارالله است، هدف 

قرار دادند.
در همین حــال احزاب یمنی 

مخالفت قاطع خود را با نشســت 
ریاض که روز دوشــنبه برگزار شد 
اعلام کردنــد. در بیانیه گروه های 
سیاســی یمن آمده اســت: »تنها 

گروه های سیاســی کــه در خاک 
یمــن حضــور دارند مشــروعیت 
واقعــی را برای تعیین سرنوشــت 
ملت یمن داشــته و حــق اتخاذ 

تصمیمات مناســب برای رقم زدن 
آیند کشــور، امنیت و ثبات آن را 
دارند و از هر تلاشی برای برگزاری 
به  گفت وگوی »یمنــی ـ یمنی« 
دور از دخالت های »ائتلاف شــر« 

و همدستانش استقبال می کنند.«
شاخ عربستان را می شکنیم

»شــیخ محمد قبلــی« عضو 
شــورای سیاســی و نایب رئیس 
کمیتــه خارجی انصــارالله اما در 
مصاحبه با خبرگــزاری فارس،  با 
بیان اینکه »عربستان عامل اسرائیل 
و آمریکا در حمله به یمن اســت«، 
قول داد شاخ شیطان )عربستان( در 
یمن شکسته خواهد شد. همچنین 
دیروز مردم یمن تظاهراتی را تحت 
عنوان »شکست محاصره و بازگشت 
بین المللی  مسئولیت  آوارگان یک 
است« در صنعا پایتخت این کشور 

برگزار کردند.

آل سعود آتش بس 5 روزه را 269 بار نقض کرد!
  چهار سوی پنج قاره

اعتصاب گسترده در شهرهای 
این  اشغالی  جنوبی سرزمین های 
شــهرها را فلج کرده و به حالت 

تعطیلی کامل درآورده است.
به گزارش خبرگــزاری قدس به 
نقل از روزنامه صهیونیســتی »تایمز 
اسرائیلی ساکن در  اسرائیل« هزاران 
شــهرهای جنوبی سرزمین اشغالی از 
جمله »دیمونا«، »آراد« و »یرو هامه« 
در اقدامــی مشــترک و هماهنگ از 
یکشنبه شــب دست به اعتصاب زدند 
و سیستم خدمات شهری، مدارس و 
فروشگاه ها را به حالت تعطیلی کامل 

درآوردند.
دلیل این اعتصاب گســترده در 
اعتراض به اخراج کارگران از کارخانه ها، 
شرایط اسفبار اقتصادی و توجه دولت 
نتانیاهو به مســائل سیاسی به جای 
مسائل معیشتی و اقتصادی اسرائیلی ها 

عنوان شده است.
معترضان اعلام کردند در صورت 
ادامه بی توجهی ها به خواسته هایشان 
همچنان به اعتصاب ادامه خواهند داد 
و با برگــزاری تظاهرات و راهپیمایی 
راه های اصلی این شــهرها را مسدود 

خواهند کرد.
»رودیــن ریولیــن« رئیس رژیم 
صهیونیســتی نیز با هشدار نسبت به 
وضعیت یهودیان اتیوپیایی تأکید کرد 
که اسرائیل با جذب یهودیان اتیوپیایی 
به اراضی اشغالی طی سال های گذشته 

مرتکب »اشتباه بزرگی« شده است.
وی ایــن را هــم گفــت که این 
رژیــم در مقابل مهاجــران اتیوپیایی 
بــه وظایف خود عمل نکرده اســت.
یهودیان اتیوپیایی طی هفته های اخیر 
تظاهــرات و تجمعات اعتراض آمیزی 
علیه سیاســت های نژادپرستانه رژیم 
برگزار کردند که منجر  صهیونیستی 
به درگیری های خشونت باری با پلیس 
این رژیم شد.اتیوپیایی ها معتقدند که 
این رژیم هیچ گونه امکانات اجتماعی و 
اقتصادی در اختیار آنان قرار نمی دهد 
و در مقایســه با دیگر اسرائیلی ها در 
شــرایط بســیار بدی به سر می برند. 
به گفته معترضان، دولت نژادپرســت 
رژیم صهیونیستی با آنها مثل »برده« 
رفتــار می کند. از ســوی دیگر خبر 
به  فلسطینی ها  تظاهرات  می رســد، 
مناسبت روز نکبت در قدس اشغالی، 
به صحنه درگیری شــدید با نظامیان 
صهیونیســت تبدیل شد و تعدادی از 
مجروح  فلســطینی  تظاهرکنندگان 
شدند.در این درگیری ها چهار نظامی 
از  صهیونیســت زخمی و شــماری 

فلسطینی ها نیز بازداشت شدند.
ارتش شکست خورده

یدیعوت  صهیونیســتی  روزنامه 
آحارونوت اما درباره »اسطوره دروغین 
اسرائیل«  ارتش  بودن  شکست ناپذیر 
نوشت: »این ادعای دروغین به دلیل 
اسرائیل  ارتش  شکست های پی درپی 
درهم شکســته اســت. این روزنامه 
افزود: اسرائیلی ها با این دیدگاه بزرگ 
می شــوند که ارتش اسرائیل بهترین 
ارتش در جهان است و مردم را از همه 
مشکلات نجات می دهد. در حالی که 
همه به خوبــی از حقایق جنگ های 
اسرائیل با کشورهای عربی آگاه هستند 

می دانند این ادعاها دروغ است.
سایر رویدادها

اســیران  تحقیقــات  مرکــز   *
فلســطینی اعلام کــرد، کودکان 22 
درصد اسیران فلسطینی در زندان های 
رژیم صهیونیستی را تشکیل می دهند.
* رژیــم صهیونیســتی بــرای 
چهاردهمین بار جلسه محاکمه »عزیز 
دویک« رئیس مجلس فلسطین را به 

تأخیر انداخت.
از  * اعتصــاب خظــر عدنــان 
رهبران جهاد اسلامی که در اعتراض 
به سیاســت بازداشــت اداری رژیم 
صهیونیستی دست به اعتصاب غذا زده 

است وارد سیزدهمین روز خود شد.

 هــزاران  مصری که در میان 
آنها زنان و مردان کفن پوش  نیز 
مشاهده می شــد در اعتراض به 
به  مرســی،  محمد  اعدام  حکم 
خیابان هــا آمدنــد و تظاهراتی 

گسترده  برگزار کردند.
به گــزارش پرس تــی وی  این 
تظاهرات یکشنبه شب با حضور هزاران 
معترض مصری در شهر »المنصوره« 
واقع در اســتان »الجیزه« برگزار شد. 
این تظاهرات با حضور چشمگیر زنانی 
برگزار شــد که کفن هایی در دست یا 
بر تن داشــتند. معترضان که تصاویر 
مرسی را حمل می کردند صدور حکم 

تظاهرات ده هاهزار نفری مردم، حدود 
4 هزار نفر از مخالفان دولت مقدونیه  
نیز در شهر اسکوپیه دربرابر مقر دولت 
چادر زدند و اعلام کردند تا زمانی که 
این  »نیکولا گرووسکی« نخست وزیر 
کشور از سمت خود کناره گیری نکند 
به اعتراض های خود ادامه خواهند داد.

معترضــان می گویند می خواهند 
نخست وزیر از قدرت کناره گیری کند 
و انتخاباتی سالم و دموکراتیک برگزار 
زائف« رهبر مخالفان،  شــود.»زوران 
دولت را متهم کرده که بر اقدام پلیس 
در قتل »مارتین نسکوفسکی« جوان 
21 ســاله در ســال 2011 سرپوش 

گذاشته است.
چندین ماه است که نخست وزیر  
ایــن کشــور کوچــک اروپایــی به 
سوء اســتفاده از قدرت متهم شــده 
اســت. فایل های صوتی که مخالفان 
منتشر کرده اند نشان می دهد که وزرا 
در تدارک توطئه تقلب دست دارند و 
بر قتل این جوان سرپوش گذاشته اند.
هفته گذشــته نیز با گسترش بحران 
2 وزیر و رئیس سرویس امنیتی این 
کشور از سمت خود کناره گیری کردند.

بحران اقتصادی 
در سرزمین های 

اشغالی
اسرائیل فلج شد

افزایش اعدام ها در عربستان
وزارت کشــور عربســتان اعلام کرد که یک تبعه 
پاکستانی روز یکشنبه اعدام شده است تا به این ترتیب 
تعداد افراد اعدام شده در این کشور از ابتدای سال 2015 

میلادی تاکنون به 84 نفر افزایش یابد. 
عفــو بین الملل و ســایر نهادهای حقوق بشــری 
به شــدت از رشــد فزاینده اعدام های عصر حجری در 

عربستان انتقاد کرده اند.
تهدید کره شمالی

وزیر امور خارجــه آمریکا گفت به دلیل علاقه مند 
نبــودن کره شــمالی بــه انجام مذاکــره در خصوص 
فعالیت های تسلیحاتی اش، تحریم های بیشتری را علیه 

این کشور اعمال می کند.
اعتصاب در ترکیه

گزارش ها حاکی از گســترده شدن دامنه اعتصاب 
کارکنان یکی از کارخانه های شرکت خودروسازی رنو 
فرانسه در ترکیه در اعتراض به پایین بودن دستمزدها 

است این اعتصاب از پنجشنبه هفته گذشته آغاز شده 
است. در حال حاضر هزاران تن از کارکنان چند شرکت 
خودروسازی در شهرصنعتی بورسا واقع در شمال غربی 

ترکیه دست از کار کشیده اند.
هلاکت ۲0 نظامی اوکراینی

آندری لیســنکو« ســخنگوی ارتش اوکراین از 
هلاکت 20 نظامی ارتش این کشور در درگیری های 
جدید با جدایی طلبان حامی روســیه خبر داد. رئیس 
جمهور اوکراین نیز اخیرا گفته بود که از زمان اجرای 
توافقنامــه آتش بس در ماه فوریه 83 نظامی اوکراین 

کشته شده اند. 
آزادی گروگان ها در لیبی

تروریست های گروهک »فجر لیبیا« که 172 کارگر 
تونسی را گروگان گرفته بودند، دیروز)دوشنبه( آنها را 
آزاد کردند.شــاهدان عینی بــه خبرگزاری »آناتولی« 
گــزارش دادند که این گروگان گیــری در واکنش به 
دستگیری »ولید القلیب« یکی از سرکرده های فجر لیبیا 
در یکی از فرودگاه های تونس بود.یکی از سرکرده های 
گروهک تروریستی »فجر لیبیا« تصریح کرد که مقامات 

تونس صبح یکشنبه قلیب را آزاد کردند.

حسین المجالی، وزیر کشور اردن 
به همراه تنی چند از مقامات 

امنیتی این کشور برکنار شدند.


